
Viatge a Terrassa amb material històric
Dia 18 de març del 2007 (Diumenge)

Programa Definitiu
08:50 h. Concentració al vestíbul de l’Estació d’FGC de Plaça Catalunya.
09:06 h. Sortida cap a Terrassa (Unitat de la sèrie 400 “Granotes").
09:25 h. Parada fotogràfica d'uns 20 minuts a Les Planes.
10:11 h. Arribada a Terrassa i transbordament a l'autobús (Pegaso 6035A núm.16)
10:20 h. Breu recorregut "turistic" pels carrers de Terrassa.
11:00 h. Temps lliure per a esmorzar i visita al parq de Vallparadis.
12:40 h. Reunió del Grup al lloc on estigui l'autobus.
12:45 h. Trasllat a l'estació FGC i transbordament al Tren Históric.
13:19 h. Sortida del Tren cap a Barcelona.
14:00 h. Arribada a Barcelona (Plaça Catalunya) i fi del viatge.

Preus:     Soci:     8 euros
                       No soci:    15 euros

(Nens fins a 12 anys gratuït)

Horaris de pas dels Trens
ANADA - Estacions H.Sort TORNADA - Estacions H.Sort

Barcelona P Catalunya 09:06 Terrassa Rambla 13:19
Provença 09:08 Les Fonts 13:23
Gràcia 09:10 Rubí 13:28
St. Gervasi 09:11 Hospital General 13:30
Muntaner 09:13 Mira-sol 13:32
La Bonanova 09:14 Sant Cugat 13:35
Les Tres Torres 09:15 Valldoreix 13:37
Sarrià 09:17 La Floresta 13:39
Peu Funicular 09:20 Les Planes 13:43
Bdor. Vallvidrera 09:23 Bdor. Vallvidrera 13:44
Les Planes (+Parada fotografica) 09:48 Peu Funicular 13:47
La Floresta 09:52 Sarrià 13:50
Valldioreis 09:54 Les Tres Torres 13:51
St. Cugat 09:56 La Bonanova 13:52
Mira-sol 09:58 Muntaner 13:53
Hospital General 10:00 St. Gervasi 13:54
Rubí 10:02 Gràcia 13:55
Les Fonts 10:07 Provença 13:57
Terrassa Rambla  (Arribada) 10:11 Barcelona P.C (Arribada) 14:00


